REQUERIMENTO N◦ 018/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

VEREADOR MARCELO ADRIANO  ANTUNES

A Vereadora que abaixo assina, no uso de suas atribuições legais, e de

conformidade com o Art. 56, § 1°, da Resolução 01/2009 (Regimento Interno),

dessa Egrégia Casa de Legislativa, encaminha à Vossa Excelência o seguinte:

 REQUERIMENTO: Requer a Renúncia do cargo de vice-presidente da Comissão

de Justiça, Legislação e Redação instituída pela Portaria nº. 002/2021, do dia 05

de janeiro de 2021.

JUSTIFICATIVA

 Por não ser convidada a participar das devidas discussões das matérias

na referida comissão.

VEREADORA DALVA BONETTE VANDERLINDE

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Enéas

Marques, Estado do Paraná, em 12 de agosto de 2021.